

Oferta 1



Szwajcaria - Bernina Express - Mediolan

Szwajcaria / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosty	1549 PLN
Dorosty	1549 PLN
Suma	3098 PLN

Wyżywienie:	Śniadania
Zakwaterowanie:	Pok. 2 os.
Podróż tam:	Katowice do XCH dnia 15.10.2025 godz. 16:30 - 00:00
Powrót:	XCH do Katowice dnia 18.10.2025 godz. 00:00 - 00:00
Długość:	15.10.2025 / 5 dni

Plan wycieczki:

DZIEŃ 1 Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd w stronę Szwajcarii. **DZIEŃ 2** Przyjazd do urokliwego punktu widokowego na Renie. Czas na zdjęcie przy wodospadzie Rheinfall, największego wodospadu w Europie nazywanego "Małą Niagarą". Następnie Zurich, miasto to słynie z wielokulturowej atmosfery i jest największym miastem Szwajcarii. Spacer po słynnej handlowej ulicy Bahnhofstrasse gdzie znajdują się największe bankowe skarbcze i luksusowe butiky. Następnie przejdziemy obok kościoła Fraumunster, wejście schodami na plac Lindenhof, skąd rozpościera się piękny widok. Przejazd do hotelu, nocleg. **DZIEŃ 3** Śniadanie. Przejazd do szwajcarskiej miejscowości Chur. Wyruszymy w drogę czerwonym pociągiem trasą kolejową wpisaną na listę UNESCO. Zobaczymy zapierające dech w piersiach okolice, wysokie, skaliste szczyty, najwyższej położoną przełęcz Bernina 2253m n.p.m. gdzie znajduje się najwyższy punkt kolei - Ospizio Bernina, gigantyczny lodowiec Morteratsch. Podczas całej podróży zobaczymy wiele niesamowitych widoków. Pociągiem dojedziemy do Włoskiej miejscowości Tirano. Przejazd do hotelu, nocleg. **DZIEŃ 4** Śniadanie. Przejazd do Mediolanu, światowej stolicy mody. Zwiedzanie zaczniemy od gotyckiej katedry z białego marmuru. Następnie ufortyfikowany Castello, Piazza della Scala z pomnikiem Leonarda da Vinci i stojący przy nim gmach najstojniejszej sceny operowej la Scala. Elegancki pasaż handlowy zwany Galerią Wiktora Emanuela II. Czas wolny. Wyjazd w stronę Polski. **DZIEŃ 5** Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy (przekroczenie granicy Polski ok. 14:00).

Wyżywienie:

Według wybranej opcji: - BB – 2 śniadania; - HB – 2 śniadania i 2 obiadokolacje.

Cena zawiera:

- transport klimatyzowanym autokarem, opłaty drogowe; - 2 noclegi w hotelach**/** na trasie wycieczki; - wyżywienie według wybranej opcji; - realizację programu ramowego; - opiekę pilota podczas wycieczki; - ubezpieczenie KL 40.000 EUR, NNW 15.000 PLN; - obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os); - obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os); - podatek VAT.

Obowiązkowo płatne:

- bilet na przejazd Bernina Express, Wodospad Rheinfall, podatek turystyczny, opłaty za udostępnienie zestawów słuchawkowych oraz usługi lokalnych przewodników, wjazdy do miast - 180 CHF./os., płatne obowiązkowo u pilota w autokarze;

Cena nie zawiera:

- dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;- świadczeń nie przewidzianych w ofercie.

Dodatkowo płatne (dla chętnych):

- dopłata do pokoju 1-os. + 300 zł;- ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek) w wysokości 5,29% wartości imprezy. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT bezpieczne rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;- gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os.

Informacje dodatkowe:

- pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;- osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;- wymagane dokumenty - dowód osobisty lub paszport (ważny minimum 6 miesięcy od dnia powrotu z imprezy turystycznej), który uprawnia do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróжных można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych;- kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie możemy przewidzieć. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych.

Transport:

- prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 15 minut przed planowanym odjazdem autokaru;- połączenia antenowe na terenie Polski mogą odbywać się różnymi środkami transportu m.in. busami, autobusem liniowym np.: FlixBus, pociągiem, samochodem osobowym, autokarem;- połączenia antenowe wykonywane są przy min. 6 osobach. Biuro zastrzega sobie prawo do odwołania połączenia gdy ilość osób nie zostanie uzbierana;- w zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.

Oferta 2



Szwajcaria Z Widokiem Na Matterhorn

Szwajcaria / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosty	2059 PLN
Dorosty	2059 PLN
Suma	4118 PLN

Wyżywienie:	śniadanie
Zakwaterowanie:	Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)
Podróż tam:	Bielsko - Biata do Szwajcaria dnia 23.09.2025 godz. 16:50 - 07:00
Powrót:	Szwajcaria do Bielsko - Biata dnia 27.09.2025 godz. 10:00 - 12:00
Długość:	23.09.2025 / 6 dni

Region:

Bazylea

Country:

Bazylea

Organizator:

PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:

Bazylea - Berno - Zermatt - kolej linowa Gornergrat - Gruyères - Montreux - Lozanna - Genewa

Opis wycieczki:

Zapraszamy na wycieczkę po "stolicach Szwajcarii". Podczas kilkudniowego zwiedzania zobaczymy: **Genewę** - stolicę pokoju, **Bazyleę** - stolicę muzeów, **Gruyères** - stolicę sera, **Montreux** - stolicę jazzu, **Lozannę** - stolicy idei olimpijskich i **Berno** - oficjalną stolicę Szwajcarii :) A wszystko w cieniu majestatycznego **Matterhornu** - nieodłącznego symbolu Szwajcarii.

Program ramowy:

1. Dzień:

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów, przejazd przez Niemcy do Szwajcarii.

2. Dzień:

Przyjazd do **Bazylei**. Bazylea jest powszechnie uważana za kulturalną stolicę Szwajcarii. W tym mieście w każdym rogu znajdziemy sztukę i kulturę: czy to podczas spaceru przez przepiękną starówkę czy przy okazji zwiedzania jednego spośród prawie 40 muzeów. Spacer po jednym z najbardziej klimatycznych miast w Szwajcarii, w programie m.in.: Katedra z 1019 r., bogato zdobiony Ratusz, wieża targowa, która jest drugim najwyższym budynkiem całej Szwajcarii. W przerwie zwiedzania na pewno warto zatrzymać się w "Läckerli Huus", aby spróbować tradycyjnych miodowych pierniczków. Czas wolny. Po południu przejazd do **Berna - stolicy Szwajcarii** i spacer po starym mieście. Berneńska starówka została wpisana na listę światowego **dziedzictwa UNESCO** i dzięki arkadom o łącznej długości 6 km, które mieszkańcy nazywają 'Lauben', szczyty się najdłuższą ostoniętą od niepogody promenadą handlową w Europie. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg

3. Dzień:

Śniadanie w hotelu. Przejazd do Tasch, skąd koleją przejedziemy do **Zermatt, położonego u stóp Matterhornu** - symbolu Szwajcarii. Zermatt jest wolny od ruchu kołowego i między innymi dzięki temu zachował swój oryginalny charakter. Matterhorn - górski olbrzym o kształcie piramidy uważany jest za najczęściej fotografowany szczyt na świecie. Naprzeciwko szczytu wznosi się Klein-Matterhorn, na który można wjechać kolejkami linowymi i z którego rozpościera się fantastyczny widok. **Wjazd kolejką linową Gornergrat** na górną stację, która znajduje się na wysokości ponad 3000 m n.p.m. i tym samym jest najwyższą stacją kolejki linowej w Alpach. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg

4. Dzień:

Śniadanie w hotelu. Przejazd do średniowiecznego miasteczka **Gruyères**. Ten rejon Szwajcarii jest ojczyzną biało-czarnych krów fryburskich, które dostarczają mleka do produkcji aromatycznego sera. Spacer po mieście, **zwiedzanie zamku oraz wizyta w La Maison du Gruyere** - najstynniejszej szwajcarskiej manufakturze sera. Po południu przejazd do **Montreux**, gdzie odbywa się słynny festiwal jazzowy. Ze względu na wyjątkowo łagodny klimat Montreux nazywane jest stolicą riwieri kantonu Vaud. Roślinność kojarząca się ze śródziemnomorskim klimatem, jak pinie, cyprysy i palmy, jest tutaj wszechobecna. Zamieszkiwało tutaj wiele słynnych osób m.in.: Charlie Chaplin, **Freddie Mercury, którego pomnik znajduje się na promenadzie**. Spacer po mieście. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.

5. Dzień:

Śniadanie w hotelu. Przejazd do **Lozanny** - drugiego pod względem wielkości miasta nad Jeziorem Genewskim oraz siedziby Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego. Wizyta w **Muzeum Olimpijskim**. Czas wolny. Następnie przejazd do **Genewy** - najmniejszej metropolii na świecie. Spacer nabrzeżem, gdzie znajduje się **Jet d'eau - fontanna** wyrzucająca wodę na wysokość 140 metrów oraz wizyta na starówce, nad którą góruje **katedra Saint-Pierre**. Czas wolny. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych.

6. Dzień:

Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwołaniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EКУZW Szwajcarii stosowane są gniazdko elektryczne typu C lub J. Zaleca się zabranie adaptera

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie zakwaterowanie: **3 noclegi** w hotelach**/** wyżywienie BB: **3 śniadania** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

Opłaty programowe: **280 CHF/os.** Opłata obejmuje: pociąg Tasch-Zermatt-Tasch, wjazd kolejką Gornergrat, Muzeum Olimpijskie, Zamek w Zermatt, Zamek w Gruyères, fabrykę serów Maison de Gruyere, opłaty lokalne i podatki turystyczne, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, płatne u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Dostępne opcje wyżywienia:

Śniadania w cenie

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy / pokój 3 - osobowy / dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* **dokwaterowanie:** osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort / ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN / ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Karta dużej rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych / 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych / 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe. Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł / os / gwarancja wyboru miejsca w autokarze / docelowym / napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) / torba materiałowa z logo / Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł / os / gwarancja wyboru miejsca w autokarze / docelowym / napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) / torba materiałowa z logo

Przejazd autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka / Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szeslong) / Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiającą komfortową podróż* / Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar / W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli / Gniazdko 230V i USB w fotelach** / nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny fundusz gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotnicznej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny fundusz pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

* 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

* 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczególności u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami:

Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: [Bezpieczne Podróże](#) **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: [Bezpieczne Rezerwacje](#) **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: [NNW na terenie Polski](#)

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Oferta 3



Szwajcaria - Od Wodospadów Renu Po Tajemniczy Pilatus

Szwajcaria / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosty	2159 PLN
Dorosty	2159 PLN
Suma	4318 PLN

Wyżywienie:	śniadanie
Zakwaterowanie:	Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)
Podróż tam:	Katowice do Szwajcaria dnia 23.09.2025 godz. 19:40 - 07:30
Powrót:	Szwajcaria do Katowice dnia 27.09.2025 godz. 16:00 - 08:30
Długość:	23.09.2025 / 6 dni

Region:

Berno

Country:

Berno

Organizator:

PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:

St. Gallen - Stein am Rhein - Wodospady Renu - Zurych - Berno - Interlaken - Lucerna - Pilatus

Opis wycieczki:

Zapraszamy na naszą wycieczkę objazdową po **Szwajcarii**, dzięki której poznamy wyjątkową różnorodność tego niewielkiego kraju. Góry, jeziora, ośnieżone szczyty lodowców oraz pełne życia miasta i wyjątkowa architektura. Daj się ponieść przygodzie podczas **rejsu pod wodospady** czy wjazdu

najbardziej stromą na świecie **kolejką zębatą na szczyt Pilatusa**. Zainspiruj się architekturą **Zurichu i Lucerny** i zachwyć się starówką w **Bernie i Stein am Rhein**.

Program ramowy:

1. Dzień:

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy autokaru.

2. Dzień:

Przyjazd do **St. Gallen**. Najstojniejszym symbolem tego urokliwego miasteczka jest barokowa **katedra z biblioteką opacką**, która przechowuje 170 000 dokumentów – wśród nich rękopisy liczące ponad tysiąc lat. Wnętrze biblioteki jest prawdopodobnie najpiękniejszym rokokowym świeckim pomieszczeniem w Szwajcarii. Cała dzielnica klasztorna została wpisana na Listę światowego dziedzictwa UNESCO w 1983 roku. Spacer po miasteczku i **zwiedzanie biblioteki**. Następnie przejazd do **Stein am Rhein** - urokliwego miasteczka stycznego z doskonale zachowanego centrum z pomalowanymi fasadami domów szachulcowych. Zatrzymamy się również w okolicach Neuhausen, gdzie znajduje się **jeden z największych cudów natury na świecie – Wodospady Renu**. Podczas rejsu statkiem na własnej skórze doświadczymy ogromnej mocy ryczących mas wody, gdyż z pewnością poczujemy kropelki wody na całym ciele. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg

Dzień 3

Śniadanie w hotelu. Przejazd do **Zurychu** - miasta bankierów. Zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru po słynnej handlowej ulicy **Bahnhofstrasse**, następnie przejdziemy obok kościoła Fraumunster (zbudowany został w XIII wieku i charakteryzuje się typowym romańskim stylem), na zakończenie wejdziemy schodami na **plac Lindenhof**, skąd rozpościera się widok na rzekę i płynące po niej statki wycieczkowe, a na dalszym planie widać wiecznie ruchliwy Limmatquai. Czas wolny. Po południu przejazd do **Berna - stolicy Szwajcarii** i spacer po starym mieście. Berneńska starówka została wpisana na **listę światowego dziedzictwa UNESCO** i dzięki arkadom o łącznej długości 6 km, które mieszkańcy nazywają 'Lauben', szczyt się najdłuższą ostoniętą od niepogody promenadą handlową w Europie. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg

Dzień 4

Śniadanie w hotelu. Dzisiejszy dzień rozpoczniemy od spaceru po **Interlaken** - słynnym kurorcie położonym między górami i jeziorami. W programie **rejs po jeziorze Thun** - jednym z dwóch położonych pośrodku imponującego świata gór Berneńskiego Oberlandu. Brzeg akwenu zachwyca historycznymi zamkami, kościołami, malowniczymi parkami i rezerwatami przyrody. Łagodne stoki i pokryte śniegiem szczyty to stałe elementy widoków. Następnie **wjazd na punkt widokowy Harder Kulm**. Od ponad 100 lat kolejka terenowo-linowa wyrusza z wysokości 735 m n.p.m. przez las, obok parku dzikich zwierząt na Harder Kulm na wysokości 1322 m n.p.m.. Na szczycie znajduje się uroczą restaurację z wieżyczką oraz **Kładka Dwóch Jezior**, czyli zawieszona w powietrzu platforma widokowa z częściowo przeszkloną podłogą i widokiem na Eiger, Mönch i Jungfrau oraz jeziora Brienz i Thun.

Wyjazd w kierunku Lucerny. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.

Dzień 5

Śniadanie w hotelu. Przejazd pod **Pilatus** - najbardziej tajemniczy szczyt centralnej Szwajcarii. Twórca pogody, legowisko smoków, dom gigantów i grobowiec władców - tak często nazywany jest Pilatus. Na szczyt wjedziemy **Pilatusbahn** - nachylenie jej torów dochodzi do 48%, dlatego uważana jest za **najbardziej stromą na świecie kolejką zębatą**. Sam wjazd na jest już wspaniałą atrakcją, natomiast na górze czekają na nas spektakularne widoki. W niektóre dni, kiedy powietrze jest przejrzyste, z góry widać 73 alpejskie szczyty. Do Kierns zjedziemy kolejką linową - **Dragon Ride** oraz panoramiczną gondolą.

Po południu przejazd do **Lucerny**. Miasto położone jest na zachodnim brzegu Jeziora Czterech Kantonów, nad zatoką, po obu stronach rzeki Reuss, u stóp góry Pilatus. Podczas spaceru zobaczymy m.in.: **Jesuitenkirche** (Kościół jezuitów) i **Kapellbrucke**. To najstarszy, drewniany most w Europie, który został zbudowany w 1333 roku, który jest najważniejszym symbolem tego miasta. Następnie przejdziemy obok Pomnika Gwardzistów Szwajcarskich (the Lion Monument), Museggmauer (obwarowania miejskie z dziewięcioma wieżami) oraz Spreuerbrucke. Czas wolny. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych.

Dzień 6

Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZW Szwajcarii stosowane są gniazdka elektryczne typu C lub J. Zaleca się zabranie adaptera

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie zakwaterowanie: **3 noclegi** w hotelach**/****wyżywienie BB: **3 śniadania** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dostępne opcje wyżywienia:

Śniadania w cenie

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy / pokój 3 - osobowy / dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* **dokwaterowanie:** osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Dopłaty wymagane na miejscu:

Opłaty programowe: **200 CHF/os.** Opłata obejmuje: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (biblioteka w St. Gallen, rejs po Renie, rejs po jeziorze w Interlaken, wjazd na punkt widokowy Harder Kulm, wjazd na Pilatus na trasie Alpnachstad - Kriens), opłaty lokalne i podatki turystyczne, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, płatne u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Karta dużej rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym najojeżdżalnym w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym najojeżdżalnym w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szeslong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach** nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny fundusz gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotnicznej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny fundusz pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

* 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

* 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami:

Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Oferta 4



Włochy i Szwajcaria Z Pociągiem Bernina

Szwajcaria / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosty	2187 PLN
Dorosty	2187 PLN
Suma	4374 PLN

Wyżywienie:	śniadanie
Zakwaterowanie:	Pokój 2 osobowy (2 łóżka pojedyncze)
Podróż tam:	Katowice do Szwajcaria dnia 21.10.2025 godz. 14:30 - 07:00
Powrót:	Szwajcaria do Katowice dnia 25.10.2025 godz. 17:00 - 10:35
Długość:	21.10.2025 / 6 dni

Region:

Lucerna

Country:

Lucerna

Organizator:

PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za minutę

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZW Szwajcarii stosowane są gniazdka elektryczne typu C lub J. Zaleca się zabranie adaptera

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie zakwaterowanie: **3 noclegi** w hotelach**/****wyżywienie BB: **3 śniadania** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dostępne opcje wyżywienia:

śniadania w cenie

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy / pokój 3 - osobowy / dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* **dokwaterowanie:** osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Dopłaty wymagane na miejscu:

Opłaty programowe: **210 CHF/os** Opłata obejmuje: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: opera La Scala, Katedra w Mediolanie, Bazylika Św. Marka w Wenecji, Dzwonnica Św. Marka, usługę przewodnicką we Włoszech, przejazd panoramicznym pociągiem, opłaty lokalne i podatki turystyczne, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, płatne u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Trasa:

Wenecja - Mediolan - Tirano - Chur - Lucerna - Zurich

Opis wycieczki:

Połączenie alpejskich szczytów, malowniczych jezior, zabytkowych miast i wysmienitej kuchni to obietnica niezapomnianej podróży przez **Włochy i Szwajcarię**. Ta wycieczka objazdowa zabierze Cię w podróż przez dwa z najbardziej różnicowanych i pięknych krajów Europy. Niezapomnianym przeżyciem będzie przejazd jedną z najbardziej spektakularnych kolei przez Alpy - **Bernina Express**.

Program ramowy:

1. Dzień

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów, przejazd przez Niemcy do Szwajcarii.

2. Dzień

Przyjazd do Tronchetto w godzinach porannych, następnie rejs do **Wenecji**. Jest to niezwykle miasto znajdujące się na liście UNESCO, położone na stu wyspach oplecionych labiryntem kanałów, którego ulice są pełne wody o kolorach lazuru i zieleni. Brzegi kanałów łączy ok. 400 mostów. Podczas wycieczki odwiedzimy najwspanialsze z nich - **Most Westchnień i Most Rialto**. Zwiedzimy także **Plac św. Marka** - zwanego najpiękniejszym salonem Europy wraz z **Bazyliką św. Marka i dzwonnica**. Przejazd do hotelu. Nocleg.

3. Dzień

Śniadanie w hotelu. Przejazd do centrum **Mediolanu**. Mediolan, drugie co do wielkości miasto Włoch po Rzymie, to tętniący życiem ośrodek, który łączy w sobie bogatą historię, nowoczesność i włoski urok. Położony na północy kraju, w regionie Lombardia, Mediolan jest znany przede wszystkim jako światowa stolica mody. Zwiedzanie rozpoczniemy od jednego z najbardziej imponujących i znanych kościołów na świecie - **Duomo Milano**. Następnie przejdziemy do **muzeum teatru La Scala**. To tu odbywają się najważniejsze premiery operowe we Włoszech. Po zwiedzaniu muzeum przejdziemy do **Gallerii Vittorio Emanuele II** - jest to nie tylko miejsce zakupów ale także ważny punkt na mapie kulturalnej Mediolanu. To tutaj odbywają się różne wydarzenia, wystawy, pokazy mody. Ta przepiękna galeria handlowa to obowiązkowy punkt zwiedzania miasta. Przejazd do hotelu. Nocleg.

4. Dzień

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu przejazd do **Tirano**. Następnie **przejazd słynnym panoramicznym pociągiem Bernina Express** z Tirano do Chur. Miasteczko Chur, które szczyci się historią liczącą 5000 lat, udokumentowaną znaleziskami pochodzącymi z epok wczesnego kamienia łupanego i brązu, aż do okresu panowania Rzymian. Miasto zauroczy każdego ze względu na swoje położenie pośród górskiego krajobrazu. Spacer po mieście. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg.

5. Dzień

Śniadanie w hotelu. Przejazd do centrum **Lucerny**. Miasto położone jest na zachodnim brzegu Jeziora Czterech Kantonów, nad zatoką, po obu stronach rzeki Reuss, u stóp góry Pilatus. Podczas spaceru zobaczymy m.in.: **Jesuitenkirche** (Kościół Jezuitów) i **Kapellbrücke**. To najstarszy, drewniany most w Europie, który został zbudowany w 1333 roku, który jest najważniejszym symbolem tego miasta. Następnie przejdziemy obok **Pomnika Gwardzistów Szwajcarskich** (the Lion Monument), **Museggmauer** (obwarowania miejskie z dziewięcioma wieżami) oraz

Spreuerbrucke. Po południu przejazd do **Zurychu**. Miasto to słynie z wielokulturowej atmosfery oraz różnorodnych propozycji spędzania wolnego czasu. Zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru po słynnej handlowej ulicy **Bahnhofstrasse**, następnie przejdziemy obok kościoła **Fraumunster** (zbudowany został w XIII wieku i charakteryzuje się typowym romańskim stylem), na zakończenie wejdziemy schodami na plac Lindenhof, skąd rozpościera się widok na rzekę i płynące po niej statki wycieczkowe; na dalszym planie widać wiecznie ruchliwy Limmatquai. Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. **6. Dzień:**

Przejazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Karta dużej rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe. Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówek. Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szeszlong). Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż. Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar. W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli. Gniazdko 230V i USB w fotelach. **nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny fundusz gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny fundusz pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

* 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

* 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami:

Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: [Bezpieczne Podróże](#) **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: [Bezpieczne Rezerwacje](#) **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: [NNW na terenie Polski](#)

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Oferta 5



Czerwony Pociąg I Włoskie Jeziora



Szwajcaria / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorości	2539 PLN
Dorości	2539 PLN
Suma	5078 PLN

Wyżywienie:	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie:	Pokój 2 os.
Podróż tam:	Katowice do Lago Maggiore dnia 20.10.2025 godz. 01:05 - 00:00
Długość:	20.10.2025 / 6 dni

Region:

Chur

Country:

Szwajcaria

Program ramowy:

POLSKA - CZERWONY POCIĄG - SANKT MORITZ - TIRANO - LAGO MAGGIORE - BERGAMO - DEGUSTACJA WINA - RIVA DEL GARDA

Dzień 1 - wyjazd z Polski w godzinach wczesnoporannych, przejazd przez Niemcy i Szwajcarię wieczorem przyjazd na obiadowe kolacje i nocleg w hotelu w Szwajcarii.

Dzień 2 - po śniadaniu przejazd najpiękniejszą trasą kolejową na świecie w słynnym "czerwonym pociągu". Pociąg pokonuje z twardością 55 tuneli, 196 mostów i wzniesień o nachyleniu do 70 promili. Na wysokości 2253 m n.p.m. znajduje się najwyższy punkt kolei - **Ospizio Bernina**. Ta maestia inżynierii kolejowej, wpisana na listę UNESCO, określana jest przez wielu podróżników, jako najbardziej niesamowita rzecz, jaką widzieli w życiu. Z Chur udamy się w podróż do mieniących się lodowcami gór, by zobaczyć słynny, luksusowy kurort **Sankt Moritz**. St. Moritz to jeden z najbardziej ekskluzywnych i eleganckich, a jednocześnie z najstarszych kurortów na świecie. Stawę zyskał w połowie XIX wieku. Jak głosi legenda, wcześniej miejscowość świeciła pustkami od jesieni do wiosny. Tylko latem przybywali do miejscowych wód kuracjusze. Zrozpaczony właściciel jednego z hoteli, nie mogąc doliczyć się strat, wpadł na pewien pomysł. Zaproponował grupie odwiedzających go angielskich dżentelmenów układ. Niech przyjadą do St. Moritz także zimą. Jeśli nie będą zadowoleni z pobytu, pokryje wszelkie koszty ich utrzymania z własnej kieszeni bez względu na wysokość wydatków. Podstęp się udał. Dżentelmeni ulegli czarowi ośnieżonej doliny, w której bez przerwy świeci słońce, i opowiedzieli o tym niezwykłym miejscu innym. Po zakończeniu wizyty w zimowej stolicy Szwajcarii zjedziemy do włoskiego **Tirano**. Miejscowość stała się ważnym miejscem tranzytowym dzięki Kolejom Retyckim, które linie łączącą je z Chur uruchomiły w 1908 r. Przejazd na obiadowe kolacje i nocleg w Lombardii.

Dzień 3 - po śniadaniu przejazd nad piękne **Lago Maggiore**. Jezioro Maggiore to jedno z największych jezior położonych w Alpach Zachodnich. Leży na granicy Włoch i Szwajcarii i należy do obu tych krajów. Udamy się w rejs na Isola Bella, gdzie w latach 1650-1671 Vitaliano Borromeo wybudował wspaniałą letnią pałac i tarasy. Następnie rejs na Isola Pescatori. Znajduje się tu mała rybacka miejscowość z domami zbudowanymi na wzgórzu. Na stałe na wyspie mieszka około 50 mieszkańców, którzy żyją z rybołówstwa. To niezwykle klimatyczne miejsce, które jest idealne do spacerów i odpoczynku od tłumów turystów. Kilka tutejszych restauracji przygotowuje przepyszne dania rybne. Na zakończenie rejs wokół wyspy Madre, która należy do rodziny Borromeo. Wyspa posiada piękne ogrody zaprojektowane w angielskim stylu, które prezentują się wyjątkowo ładnie wiosną i latem, kiedy zakwitają rododendrony, azalie oraz kamelie. Posiadłość znajdująca się na Isola Madre jest nieco mniej zdobiona niż pałac na wyspie Isola Bella, jednak jest również atrakcyjna ze względu na bogatą kolekcję marionetek oraz XVII-wieczną porcelanę i obrazy. Na koniec dnia przejazd na obiadokolację i nocleg.

Dzień 4 - po śniadaniu przejazd do **Bergamo** i rozpoczęcie zwiedzania przepięknie położonego na wzgórzach średniowiecznego miasta. Podczas spaceru zobaczymy m.in: Bazylikę Santa Maria Maggiore, Wieża Miejska, Piazza del Duomo, Piazza Vecchia. Mury Miejskie. **Zwiedzanie Następnie udamy się do regionu Valpolicella, który słynie z produkcji czerwonych win. Tu właśnie powstaje jedno z najbardziej cenionych i cieszących się ogromną popularnością win - Amarone**.** Już 2 tys. lat temu winiarze w Veneto zauważyli, że wino uzyskiwane z miejscowych szczepów jest bardzo lekkie i mało trwałe. Wpadli na pomysł, żeby swoje winogrona podsuszać i w ten sposób skoncentrować w nich cukier, a co za tym idzie osiągnąć wyższą zawartość alkoholu. Po winobraniu całe kiście układane są w specjalnych pomieszczeniach (fruttaio) – przewiewnych suszarniach znajdujących się na poddaszach winiarni. Ten proces powolnego suszenia winogron na rodzyńki nazywa się appassimento i według przepisów apelacji musi trwać co najmniej do 1 grudnia. Podczas degustacji będziemy mieli okazję spróbować najpopularniejszych produktów winiarskich z Valpolicelli. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

Dzień 5 - po śniadaniu przejazd do **Riva del Garda**, najpiękniejszego miasteczka położonego nad jeziorem Garda. Spacer po starówce, czas na ostatnią kawę i lody w trakcie włoskiej wycieczki. Przejazd na punkt widokowy i wyjazd w kierunku Polski. Nocny przejazd przez kraje tranzytowe.

Dzień 6- przekroczenie granicy Polski w godzinach porannych.

Pomimo, że internet w Szwajcarii działa w każdym hotelu i w miejscach publicznych, przed wyjazdem polecamy zakupienie specjalnego pakietu danych u swojego operatora telefonii komórkowej. Dzięki temu korzystanie z internetu w telefonie komórkowym nie będzie musiało się ograniczać wyłącznie do wifi.

Zakwaterowanie:

Zakwaterowanie w hotelach 3* położonych w okolicach miast na trasie zwiedzania. Pokoje 1, 2 osobowe z łazienkami.

W cenie:

1 nocleg (hotel 3* - pokoje 1, 2, 3 osobowe z łazienkami) z HB (śniadania i obiadokolacje) w Szwajcarii, 3 noclegi (hotel 3*, pokoje 1, 2, 3 osobowe z łazienkami z HB (śniadania i obiadokolacje) na północy Włoch, zwiedzanie według programu, transport autokarem **PLATINUM FUNCLUB**, opieka pilota / przewodnika, wyżywienie zgodnie z programem.

Dodatkowo płatne obowiązkowo:

ubezpieczenie KL/NNW: 150 PLN/os., bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty lokalne, opłaty wjazdowe, koszty przewodnickie i lokalne: 120 CHF i 150 EUR/os., Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 20 PLN/os.

Dodatkowo płatne opcjonalnie:

pakiet 3 ubezpieczeń w jednym: KUP SOBIE SPOKÓJ + CHOROBY PRZEWLEKŁE + BAGAŻ w cenie specjalnej 200 PLN, Kup Sobie Spokój: 150 PLN/os., (daje możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami paliwowymi i kursowymi. W przypadku rezygnacji z imprezy, opłata za usługę "Kup Sobie Spokój" nie podlega zwrotowi), ubezpieczenie od chorób przewlekłych: 150 PLN/os., bezpieczny bagaż: 70 PLN/os., rezerwacja miejsc w autokarze: 100 PLN/os.,

Wyżywienie:

W cenie zapewniamy 4 śniadania i 4 obiadokolacje. Obiadokolacje serwowane do stołu. Napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne.

Ważne:

Opłata obowiązkowa na realizację programu wycieczki poza granicami Polski. Opłata nie podlega rozliczeniu ani zwrotowi. Z opłaty finansowane są: checkpointy, parkingi, wydatki graniczne, taksa (zgodna z ofertą), opłaty związane z realizacją programu i inne nieprzewidziane programem.

Opłata zbierana jest w autokarze po przekroczeniu granicy Polski.

Przejazdy po Polsce mogą być realizowane autokarem klasy LUX, busem lub samochodem osobowym. Transport autokarem docelowym odbywa się od granicy Polski.

Platinum:

Oferta Platinum to ekskluzywne i innowacyjne podejście do turystyki autokarowej. Najnowocześniejsze autokary w Polsce gwarantują jeszcze większą przestrzeń i wygodę. Dedykowane programy wycieczek i liczne udogodnienia sprawiają, że oferta Platinum to zupełnie nowa jakość. Zaczynj swoją podróż platynowym autokarem. Usiądź wygodnie, jeszcze wygodniej. Rozłóż podnóżek i pocuj ten komfort. Włącz swój ulubiony film albo

poczytaj wiadomości w internecie. Wieczorem zaśnij spokojnym snem, bo przecież czujesz się tu, jak w łóżku. Obudź się rano i wypij aromatyczną, świeżą kawę z ekspresu. Nie kryj zdziwienia, że tak szybko jesteś u celu. Uśmiechnij się.

Transport:

Transport PLATINUM to:

powiększone odstępki między rzędami - 40 cm więcej od standardowych, rozkładane fotele z wysuwanymi podnóżkami, maksymalnie 40 pasażerów w autokarze, port USB oraz gniazdko elektryczne (przy każdym fotelu), ekskluzywnie wnętrze autokaru (zaprojektowane tylko i wyłącznie dla naszych pasażerów).

>> Tak prezentuje się autokar PLATINUM

Miasto wsiadania jest jednocześnie miastem powrotu.

Orientacyjne godziny powrotu do wybranych miast: Gliwice 10:00 – 12:00; Katowice 11:00 – 13:00; Kraków 12:00 – 14:00; Łódź 12:00 – 14:00; Warszawa 14:00 – 16:00; Wrocław 8:00 – 10:00; Poznań 10:00 – 12:00

Pozostałe informacje:

Program zwiedzania jest ramowy i może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po wnętrzach zwiedzanych obiektów.

Ubezpieczenie:

PROMOCJA ! Pakiet 3 ubezpieczeń w jednym: KUP SOBIE SPOKÓJ + CHOROBY PRZEWLEKŁE + BAGAŻ

ubezpieczenie KUP SOBIE SPOKÓJ daje możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami kursowymi i paliwowymi. Rezygnację należy skutecznie zgłosić do 22 dni przed rozpoczęciem imprezy turystycznej. W przypadku rezygnacji z imprezy, opłata za usługę „Kup Sobie Spokój” nie podlega zwrotowi.

ubezpieczenie od CHOROÓB PRZEWLEKŁYCH I NOWOTWOROWYCH daje pełną ochronę w przypadku osób, które cierpią na przewlekłą chorobę (między innymi: nadciśnienie, cukrzyca, choroby autoimmunologiczne i inne) Uwaga: Bez ubezpieczenia od CHOROÓB PRZEWLEKŁYCH I NOWOTWOROWYCH towarzystwo ubezpieczeniowe ma prawo odmówić wypłaty odszkodowania z tytułu kosztów leczenia lub następstw nieszczęśliwych wypadków w przypadkach dolegliwości związanych lub wynikających z przewlekłych zachorowań.

ubezpieczenie BAGAŻU pozwala uzyskać odszkodowanie w przypadku uszkodzenia lub utraty bagażu. Wykupując pakiet 3w1 automatycznie wzrastają sumy ubezpieczenia: koszty leczenia 30.000 EUR, NNW 15.000 PLN, bagaż 1000 PLN, odpowiedzialność cywilna 5000 EUR.

szczegóły: <https://www.funclub.pl/dokumenty>

Oferta 6



Szwajcaria I Włochy- Koleje Retyckie I Włoski Styl



Szwajcaria / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosty	2831 PLN
Dorosty	2831 PLN
Suma	5662 PLN

Wyżywienie:	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie:	Pokój 2 os.
Podróż tam:	Katowice do Coire dnia 27.09.2025 godz. 01:05 - 00:00
Powrót:	Coire do Katowice dnia 03.10.2025 godz. 00:00 - 00:00
Długość:	27.09.2025 / 7 dni

Region:

Chur

Country:

Szwajcaria

Program ramowy:

POLSKA - RHEINFALL - ZURYCH - CZERWONY POCIĄG - SANKT MORITZ - TIRANO - MEDIOLAN - RAPALLO - PORTOFINO - WERONA

Dzień 1 - wyjazd z Polski w godzinach wczesnoporannych, przejazd przez Niemcy i Szwajcarię wieczorem przyjazd na nocleg w Szwajcarii lub Austrii.

Dzień 2 - po śniadaniu przejazd na **Rheinfall (wodospady Renu)** – największego wodospadu w Europie, przepięknie położonego pośród dwóch majestatycznych zamków Laufen i Woth. "Mała Niagara" usytuowana jest w pobliżu miejscowości Szafuza, szerokość jego kaskady sięga ponad 150 metrów, a woda spada w dół z wysokości 150 metrów. W ciągu sekundy przepływa tu niemalże 700 tysięcy litrów wody. W okolicy jest też parę punktów widokowych, jeden z nich położony jest tuż nad przelotem na skale, która zdaje się zanikać na tle kłębiącej się przy spadku wody.

Następnie przejazd na zwiedzanie **Zurychu**, metropolii licznych atrakcji, położonej nad wodą, z widokiem na ośnieżone alpejskie szczyty na horyzoncie. Przepacerujemy się dawnym rowem obronnym, który przed ponad 150 laty zmienił się w jedną z najstojniejszych ulic handlowych na świecie, Bahnhofstrasse.. W programie m.in: Fraumunster, Grossmunster, Buerkliplatz, Bellevue Square, Na zwiedzających czeka w Zurichu ponad 50 muzeów, z których 14 prezentuje dzieła sztuki. W czasie wolnym będziecie mieli Państwo wybrać się do wybranych przez siebie. Przed zmrokiem zajrzemy na Starówkę z galeriami sztuki, antykwariatami i sklepami ze starociami. Wieczorem zamieni się ona w dzielnicę rozrywki opanowaną przez kolorową publiczność. Następnie przejazd do hotelu na nocleg.

Dzień 3 - po śniadaniu przejazd najpiękniejszą trasą kolejową na świecie w słynnym "**czerwonym pociągu**". Pociąg pokonuje z łatwością 55 tuneli, 196 mostów i wzniesień o nachyleniu do 70 promili. Na wysokości 2253 m n.p.m. znajduje się najwyższy punkt kolei - **Ospizio Bernina**. Ta maestia inżynierii kolejowej, wpisana na listę UNESCO, określana jest przez wielu podróżników, jako najbardziej niesamowita rzecz, jaką widzieli w życiu. Z Chur udamy się w podróż do mieniących się lodowcami gór, by zobaczyć słynny, luksusowy kurort **Sankt Moritz**. St. Moritz to jeden z najbardziej ekskluzywnych i eleganckich, a jednocześnie z najstarszych kurortów na świecie. Stawę zyskał w połowie XIX wieku. Jak głosi legenda, wcześniej miejscowość świeciła pustkami od jesieni do wiosny. Tylko latem przybywali do miejscowych wód kuracjusze. Zrozpaczony właściciel jednego z hoteli, nie mogąc doliczyć się strat, wpadł na pewien pomysł. Zapropował grupie odwiedzających go angielskich dżentelmenów układ. Niech przyjadą do St. Moritz także zimą. Jeśli nie będą zadowoleni z pobytu, pokryje wszelkie koszty ich utrzymania z własnej kieszeni bez względu na wysokość wydatków. Podstęp się udał. Dżentelmeni ulegli czarowi ośnieżonej doliny, w której bez przerwy świeci słońce, i opowiedzieli o tym niezwykłym miejscu innym. Po zakończeniu wizyty w zimowej stolicy Szwajcarii zjedziemy do włoskiego **Tirano**. Miejscowość stała się ważnym miejscem tranzytowym dzięki Kolejom Retyckim, które linie łączącą je z Chur uruchomiły w 1908 r. Przejazd na obiadokolację i nocleg w Lombardii.

Dzień 4 - po śniadaniu przejazd do **Mediolanu**, który został założony przez Celtów w 600 roku pne. Rzymianie nazwali miasto Mediolanum, czyli śródziemnomorskie w języku tacińskim. Mediolan jest drugim co do wielkości włoskim miastem (po Rzymie). Cieszy się również renomą stolicy gospodarczej Włoch. W programie zwiedzania m.in.: Piazza Duomo, galeria Vittorio Emanuele, La Scala, Castello Sforzesco. Czas wolny na spokojny spacer po Mediolanie. W godzinach wieczornych przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.

Dzień 5 - po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd na Wybrzeże Liguryjskie, w okolicy **Rapallo i Santa Margherita di Ligure** - czas wolny na zakupy lub plażowanie. Przejazd do **Portofino** - jednej z najbardziej ekskluzywnych miejscowości wypoczynkowych we Włoszech. Spacer po mieście, czas wolny. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

Dzień 6 - po śniadaniu przejazd do **Werony**, która swoją popularność zdobyła dzięki sztuce Romeo i Julia, angielskiego dramaturga Williama Shakespeare'a. Dom Julii, a w szczególności jej balkon, to jeden z najbardziej znanych zabytków we Włoszech. W starożytnym amfiteatrze - który jest starszy niż rzymskie Koloseum - odbywa się słynny na cały świat festiwal operowy. W okresie letnim organizuje się tu także mnóstwo koncertów i przedstawień teatralnych. W trakcie zwiedzania miasta planowany jest spacer, od rzymskiego amfiteatru Arena przez Piazza dei Signori do Casa Capuletti. Po zwiedzaniu nocny przejazd przez kraje tranzytowe.

Dzień 7 - Przyjazd do poszczególnych miast w Polsce.

Pomimo, że internet w Szwajcarii działa w każdym hotelu i w miejscach publicznych, przed wyjazdem polecamy zakupienie specjalnego pakietu danych u swojego operatora telefonii komórkowej. Dzięki temu korzystanie z internetu w telefonie komórkowym nie będzie musiało się ograniczać wyłącznie do wifi.

Relacje z wycieczki na naszym Facebooku: Zurych i Rheinfal oraz Mediolan
Relacje z wycieczki na naszym Instagramie: Zurych i Rheinfal oraz Czerwony Pociąg oraz Włochy północne
Zdjęcia z wycieczki na Facebooku: Rheinfal

Zakwaterowanie:

Zakwaterowanie w hotelach położonych w okolicach miast na trasie zwiedzania. Pokoje 2,3 osobowe z łazienkami.

W cenie:

2 noclegi (hotel 2/3*, pokoje 2,3 osobowe z łazienkami) z BB (śniadania) na terenie Szwajcarii lub Austrii, 3 noclegi (hotel 3*, pokoje 2,3 osobowe z łazienkami) z BB (śniadania) na terenie Włoch, zwiedzanie według programu, transport autokarem ROYAL CLASS IRIZAR FUNCLUB (barek, klimatyzacja, DVD, toaleta), opieka pilota / przewodnika, wyżywienie zgodnie z programem.

Dodatkowo płatne obowiązkowo:

ubezpieczenie KL/NNW: 150 PLN/os., koszty realizacji programu: 180 CHF i 120 EUR/os., 3 obiadokolacje podczas noclegów we Włoszech: 40 EUR/os. lub 192 PLN/os. Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 20 PLN/os.

Dodatkowo płatne opcjonalnie:

pakiet 3 ubezpieczeń w jednym: KUP SOBIE SPOKÓJ + CHOROBY PRZEWLEKŁE + BAGAŻ w cenie specjalnej 200 PLN, Kup Sobie Spokój: 150 PLN/os., (daje możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami paliwowymi i kursowymi. W przypadku rezygnacji z imprezy, opłata za usługę "Kup Sobie Spokój" nie podlega zwrotowi), ubezpieczenie od chorób przewlekłych: 150 PLN/os., bezpieczny bagaż: 70 PLN/os., rezerwacja miejsc w autokarze: 100 PLN/os.,

Wyżywienie:

W cenie zapewniamy 5 śniadań. Dodatkowo płatne obowiązkowe 3 obiadokolacje w hotelach na terenie Włoch. Obiadokolacje 2-daniowe, serwowane do stołu. Napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne. W trakcie zwiedzania na terenie Szwajcarii planujemy czas wolny na obiadokolację (płatne we własnym zakresie).

Ważne:

Opłata obowiązkowa na realizację programu wycieczki poza granicami Polski. Opłata nie podlega rozliczeniu ani zwrotowi. Z opłaty finansowane są: checkpointy, parkingi, wydatki graniczne, taksa (zgodna z ofertą), opłaty związane z realizacją programu i inne nieprzewidziane programem.

Opłata zbierana jest w autokarze po przekroczeniu granicy Polski.

Przejazdy po Polsce mogą być realizowane autokarem klasy LUX, busem lub samochodem osobowym. Transport autokarem docelowym odbywa się od granicy Polski.

Transport:

Imprezy realizowane są autokarami **ROYAL CLASS FUNCLUB**

Miasto wsiadania jest jednocześnie miastem powrotu.

Orientacyjne godziny powrotu do wybranych miast: **Gliwice** 6:00 – 8:00; **Katowice** 7:00 – 9:00; **Kraków** 8:00 – 10:00; **Łódź** 9:00 – 11:00; **Warszawa** 11:00 – 13:00; **Wrocław** 9:00 – 11:00; **Poznań** 11:00 – 13:00

Ubezpieczenie:

PROMOCJA ! Pakiet 3 ubezpieczeń w jednym: KUP SOBIE SPOKÓJ + CHOROBY PRZEWLEKŁE + BAGAŻ

ubezpieczenie KUP SOBIE SPOKÓJ daje możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami kursowymi i paliwowymi. Rezygnację należy skutecznie zgłosić do 22 dni przed rozpoczęciem imprezy turystycznej. W przypadku rezygnacji z imprezy, opłata za usługę „Kup Sobie Spokój” nie podlega zwrotowi.

ubezpieczenie od CHORÓB PRZEWLEKŁYCH I NOWOTWOROWYCH daje pełną ochronę w przypadku osób, które cierpią na przewlekłe choroby (między innymi: nadciśnienie, cukrzyca, choroby autoimmunologiczne i inne) Uwaga: Bez ubezpieczenia od CHORÓB PRZEWLEKŁYCH I NOWOTWOROWYCH towarzystwo ubezpieczeniowe ma prawo odmówić wypłaty odszkodowania z tytułu kosztów leczenia lub następstw nieszczęśliwych wypadków w przypadkach dolegliwości związanych lub wynikających z przewlekłych zachorowań.

ubezpieczenie BAGAŻU pozwala uzyskać odszkodowanie w przypadku uszkodzenia lub utraty bagażu. Wykupując pakiet 3w1 automatycznie wzrastają sumy ubezpieczenia: koszty leczenia 30.000 EUR, NNW 15.000 PLN, bagaż 1000 PLN, odpowiedzialność cywilna 5000 EUR.

szczegóły: <https://www.funclub.pl/dokumenty>

Oferta 7



Szwajcaria I Liguria ★★ ★

Szwajcaria / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosty	3839 PLN
Dorosty	3839 PLN
Suma	7678 PLN

Wyżywienie:	Śniadania
Zakwaterowanie:	Pokój 2 os.
Podróż tam:	Katowice do Cinque Terre dnia 11.10.2025 godz. 09:00 - 00:00
Powrót:	Cinque Terre do Katowice dnia 18.10.2025 godz. 00:00 - 00:00
Długość:	11.10.2025 / 8 dni

Region:

Lauterbrunnen

Country:

Szwajcaria

Program ramowy:

BNP PLATINUM - bez nocnych przejazdów

POLSKA - LUCERNA - BRIENZ - INTERLAKEN - LAUTERBRUNNEN - CINQUE TERRE - PORTOFINO - BERNO - GRUYERES

Dzień 1 - wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem. W godzinach wieczornych przyjazd na nocleg po stronie szwajcarskiej.

Dzień 2 – po śniadaniu przejazd do przepięknie położonej nad brzegiem jeziora Czterech Kantonów **Lucerny** i zwiedzanie tego niesamowitego miasta. **Lucerna** to jedno z najpiękniejszych miast Szwajcarii i całej zachodniej Europy - nie przypadkiem odwiedza ją aż 5 milionów turystów rocznie. Góry, jeziora, architektura sięgająca średniowiecza, barokowa sztuka, ślady znanych z historii postaci, wiele kultur pod jednym dachem. Taka właśnie jest Lucerna, w której zobaczymy między innymi: Most Kapliczny - najstarszy most drewniany w Europie, będący symbolem Lucerny, Stare Miasto oraz Mury Miejskie. Po zwiedzaniu **przejazd pociągiem** z Lucerny do **Brienz**. Przepiękna trasa wiedzie przez cudowne doliny, nad jeziorami z widokiem na Alpy. W **Brienz** przesiądziemy się na statek i **wyptyniemy w rejs** z zachwycającymi widokami na ośnieżone alpejski szczyty oraz m.in wodospad Giessbach i słynną miejscowość na cyplu - Iseltwald. Doptyniemy do **Interlaken**. Czas na spacer po tym słynnym ośrodku turystycznym, niesamowicie położonym, pomiędzy dwoma jeziorami Brienz i Thun. Przejazd do hotelu na nocleg.

Dzień 3 - po śniadaniu przejazd do **Doliny Lauterbrunnen** – miejsca, na którym wzorował się Tolkien, przy tworzeniu krainy Elfów z „Władcy Pierścieni”. Jedno z najpiękniejszych miejsc, nie tylko w Szwajcarii, ale i na świecie. Zachwyca licznymi wodospadami opadającymi ze stromych

zobczy w dół doliny (najpiękniejszy i najbardziej znany Staubbachfall). W Dolinie Lauterbrunnen czas wolny, który przeznaczony będzie według Państwa uznania.

Opcje zwiedzania (dla chętnych):

Jungfrauoch TOP of EUROPE - wjazd na Jungfrauoch to wisienka na torcie wizyty w Szwajcarii. Zapierająca dech w piersiach podróż do świata, który robi wrażenie na każdym. Przez ponad 100 lat koleje Jungfrau umożliwiają podróż do położonej najwyżej w Europie stacji kolejowej. Kolej zębata wspina się na wysokość 3454 m n.p.m., do samego serca wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO obszaru Swiss Alps Jungfrau-Aletsch. Lodowate powietrze omiata twarz, śnieg skrzypi pod stopami, a panorama zapiera dech w piersiach: z jednej strony widok na Szwajcarski Mittelland, z drugiej na lodowiec Aletsch z czterotysięcznikami dookoła. Stojąc na Jungfrauoch można to poczuć już od pierwszego kroku. To inny świat! Podróżnicy starożytności, którzy nie potrafili rozwiązać zagadki Sfinksa, zostali uduszeni przez potwora. Odwiedzający tytułową formację skalną na Jungfrauoch nie muszą się tym martwić. I mogą podróżować wygodnie. Ultraszybka winda zabierze Was do obserwatorium - międzynarodowej stacji badawczej. Wspina się na 108 metrów w 25 sekund. Nie musisz robić nic więcej, jak tylko cieszyć się widokiem tam w górze. Im coś jest bardziej ulotne, tym piękniejsze. Dotyczy to zwłaszcza Lodowego Pałacu i jego skarbów. Przewodnicy górscy, za pomocą kilofów i pił, w latach 30. XX wieku stworzyli korytarze i hale. Dziś to artyści tworzą lód - z dużą dozą polotu. (Bilet na Jungfrauoch kosztuje około 250 CHF/os.)

To również czeka na Ciebie podczas wycieczki na **JUNGFRAUJOCH - TOP OF EUROPE**:

Alpine Sensation - każdego, kto wejdzie do 250-metrowego korytarza między Salą Sfinksa a Lodowym Pałacem, przechodzi dreszcz. Nie tylko ze względu na mroźne temperatury, ale także z powodu poświęceń, jakie ponieśli górnicy, aby stworzyć tory kolejowe na Jungfrauoch. Świadczy o tym 30 tablic pamiątkowych. Muzyka w drodze również przyprawia o gęsią skórę. Przywraca do życia początki Jungfraubahn wraz z obrazami z czasów wizjonerów turystyki. Nawet jeśli zwiedzający czują się dziś bardziej komfortowo niż górnicy - czują ulgę, gdy pod koniec doświadczenia mogą pozować przed gigantyczną kulą śnieżną i powiedzieć: Udało mi się! Eiger Express - najnowocześniejsza gondola świata. Eiger Express zabierze Cię z Grindelwald do stacji Eiger Glacier w zaledwie 15 minut. Dzięki opcji bezpośredniego transferu będziesz na Jungfrauoch - Top of Europe i na stokach 47 minut szybciej niż wcześniej. Pociąg w górze - wyjątkowa podróż pociągiem we wnętrzu góry. Od 1912 roku kolej Jungfrau jeździ przez góry Eiger i Mönch do najwyższej położonej stacji kolejowej w Europie. Świat czekolady LINDT - założyciel Lindt próbował wszystkiego, aby czekolada smakowała jeszcze lepiej. To wszystko na próżno. Sfrustrowany opuścił fabrykę w piątek wieczorem i zapomniał wyłączyć własnoręcznie zrobioną maszynę do mieszania. Kiedy wrócił w poniedziałek, był oszobotomiony. Krucho mieszanka cukru i kakao zamieniła się w delikatnie topiący się krem. Lindt próbował i wydawało się, że to raj. Odwiedzający Lindt Swiss Chocolate Heaven przeżywają ten kluczowy moment. Obracają maszynę miksującą Lindt, uczą się od wirtualnego Lindt Maître Chocolatier, jak powstaje tabliczka czekolady i odkrywają przysmaki w sklepie. Spacer w chmurach - do najwyższej położonej chaty z obługą w Szwajcarii - Mönchsjochhütte, można dostać się z Jungfrauoch oznakowaną ścieżką w 45 minut. Szlak prowadzi przez alpejski świat lodowców, wśród wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO Alp Szwajcarskich Jungfrau-Aletsch. Chata oferuje zapierający dech w piersiach widok na środkową i wschodnią Szwajcarię oraz na góry Wallis. Jest punktem wyjścia wycieczek przez cały rok. Nie mniej imponujące jest codzienne życie na wysokości 3650 metrów nad poziomem morza. Nawet najbardziej prozaiczne zadania wymagają tutaj specjalnego rozwiązania. Mycie odbywa się stopioną wodą z 3000-litrowego zbiornika; dozorca dostaje jedzenie i napoje od Jungfrauoch na skuterze śnieżnym. Kino 360 stopni - czasami na Jungfrauoch nie widać gór za chmurami. Nie ma to jednak nic wspólnego ze złą pogodą, wręcz przeciwnie. Chmury są fascynujące. Kto nie marzył o zanurzeniu się w tym miękkim bawełnianym cudzie? Umożliwia to film panoramiczny Jungfrau. Zapewnia 360-stopniową panoramę górskiego świata, której nigdy nie można zobaczyć inaczej - 365 dni w roku. Zwiedzający ścigają się z kamerą przez chmury, zapadają w szczeliny lodowe lub wpadają w sterty śniegu. I to niezależnie od tego, jaka jest teraz pogoda. Grindelwald terminal - najnowocześniejszy terminal, z bezpośrednim połączeniem kolejowym w Grindelwald, jest sercem V-Cableway. Tu startuje gondola Eiger Express na lodowiec Eiger oraz gondola napowietrzna do Männlichen. Terminal oferuje również centrum handlowe z najlepszymi międzynarodowymi markami, wysokiej jakości szwajcarskimi produktami oraz sklep sportowy. Osoby, które nie wybiorą powyższych atrakcji będą miały możliwość zobaczyć przepiękne miejscowości Wengen, Grindelwald i Lauterbrunnen z wodospadem Staubbachfall.

Na zakończenie dnia przejazd na nocleg do Włoch.

Dzień 4 - po śniadaniu przejazd na zwiedzanie **Cinque Terre**. Podróżując pociągiem będziemy mieli okazję zobaczyć niezwykle urokliwe, kolorowe wioski rybackie, z których zdjęcia biją rekordy popularności w serwisach społecznościowych. Zachwycimy się widokami na zatoczki, plaże, skały oraz na zielone tarasy drzew oliwkowych i winorośli. Cinque Terre to pięć miejscowości: Monterosso, Vernazza, Riomaggiore, Corniglia oraz Manarola, które zostały wpisane na listę światowego dziedzictwa kulturalnego i przyrodniczego UNESCO. Całą grupą odwiedzimy trzy z pięciu słynnych miasteczek. Dla chętnych możliwość samodzielnego zwiedzania lub plażowania w Monterosso. Przejazd do hotelu na nocleg.

Dzień 5 - po śniadaniu przejazd do **Portofino** - jednej z najbardziej ekskluzywnych miejscowości wypoczynkowych we Włoszech. Modnym kurortem Portofino stało się po II wojnie światowej, kiedy wakacje zaczęły spędzać tutaj gwiazdy. Legenda mówi, że pod koniec II wojny światowej niemiecki oficer otrzymał nakaz wysadzenia miasteczka w powietrze, ale pewna przebywająca tu dama poprosiła go o jego ocalenie. Na szczęście żołnierz uległ urokowi damy i Portofino przetrwało wojenne akcje niszczenia. Po wojnie region odkryli producenci filmowi i reżyserowie, których zainspirował na tyle, że nakręcono tutaj m.in. erotyczny sentymentalny film "Al di là delle nuvole" z Johnem Malkovichem i Sophie Marceau i epizod znanej opery mydlanej "Moda na sukces". Po takiej promocji zaczęto tutaj zjeżdżać jeszcze więcej gwiazd, a prestiż Portofino znacznie wzrósł. Po zakończeniu zwiedzania przejazd do hotelu na nocleg.

Dzień 6 - po śniadaniu przejazd do **Berna** - wpisanego na listę UNESCO miasta, w którym sto lat temu przy głównej ulicy Starówki, Kramgasse, mieszkał Albert Einstein. Miasto zostało odbudowane w XV wieku po wielkim pożarze i do dziś zachwyca jednolitą zabudową pełną XVI-wiecznych fontann oraz bram miejskich. Zobaczymy tu między innymi: piękny renesansowy Ratusz, późnogotycką Katedrę Berneńską z najwyższą w Szwajcarii neogotycką wieżą, czy barokowy pałac Erlacherhof, będący obecnie siedzibą burmistrza. Zwiedzanie zakończymy nad opływającą miasto rzeką Aare.

Następnie przejazd do Gruyeres. Miasto położone jest w kantonie Fryburg. To jedno z popularniejszych miejsc w Szwajcarii, za sprawą słynnego sera i pięknego zamku. Zamek Gruyères to chyba jeden z najwspanialszych zamków w Szwajcarii. Dominuje majestatycznie nad miastem, a widoki z niego są po prostu przepiękne. Dla chętnych (za dodatkową opłatą około 25-30 CHF) wizyta w **La Maison du Gruyere**, najstarszej szwajcarskiej manufakturze. W ramach opłaty uwzględnione jest zwiedzanie muzeum sera oraz kolacja fondue (testowanie miejscowych przysmaków). Na koniec dnia przejazd do hotelu w Szwajcarii na nocleg.

Dzień 7 - po śniadaniu powrót do Polski. Przekroczenie granicy przed północą. Przyjazd do ostatnich miast po północy.

Pomimo, że internet w Szwajcarii działa w każdym hotelu i w miejscach publicznych, przed wyjazdem polecamy zakupienie specjalnego pakietu danych u swojego operatora telefonii komórkowej. Dzięki temu korzystanie z internetu w telefonie komórkowym nie będzie musiało się ograniczać wyłącznie do wifi.

Relacje z wycieczki na naszym Facebooku: LAUTERBRUNNEN i TOP OF THE WORLD oraz PORTOFINO oraz CINQUE TERRE Relacja z wycieczki na naszym Instagramie: >>LAUTERBRUNNEN i okolice oraz CINQUE TERREZdjęcia z wycieczki na Facebooku: LAUTERBRUNNEN

Zakwaterowanie:

Zakwaterowanie w hotelach położonych w okolicach miast na trasie zwiedzania. Pokoje 2,3 osobowe z łazienkami.

W cenie:

6 noclegów ze śniadaniami (hotel 3*, pokoje 2,3 osobowe z łazienkami),zwiedzanie według programu,transport autokarem **PLATINUM FUNCLUB** (barek, klimatyzacja, DVD, toaleta),opiekę pilota / przewodnika.

Dodatkowo płatne obowiązkowo:

ubezpieczenie KL/NNW: 150 PLN/os.,koszty realizacji programu - 200 CHF/os. i 100 EUR/os. (kwota nie podlega rozliczeniu),Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 20 PLN/os.

Dodatkowo płatne opcjonalnie:

pakiet 3 ubezpieczeń w jednym: KUP SOBIE SPOKÓJ + CHOROBY PRZEWLEKŁE + BAGAŻ w cenie specjalnej 200 PLN, Kup Sobie Spokój: 150 PLN/os., (daje możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami paliwowymi i kursowymi. W przypadku rezygnacji z imprezy, opłata za usługę "Kup Sobie Spokój" nie podlega zwrotowi),ubezpieczenie od chorób przewlekłych: 120 PLN/os.,- bezpieczny bagaż: 70 PLN/os.,rezerwacja miejsc w autokarze: 100 PLN/os.,**dodatkowe atrakcje - np. wjazd na Jungfrau ok. 250 CHF/os.**

Wyżywienie:

W cenie zapewniamy 6 śniadań.

W programach **BNP PLATINUM**, które cechuje najwyższy komfort podróży, postawiliśmy na samodzielny wybór wyżywienia i posiłki w lokalnych restauracjach, podczas czasu wolnego. Daje to możliwość smakowania wyjątkowej atmosfery i zamówienia tego, co Państwu najbardziej odpowiada. Osoby, które będą chciały skorzystać z zorganizowanej obiadokolacji mogą liczyć na pomoc ze strony pilota wyjazdu w tej kwestii (obiadokolacje dodatkowo płatne).

Ważne:

Opłata obowiązkowa na realizację programu wycieczki poza granicami Polski. Opłata nie podlega rozliczeniu ani zwrotowi. Z opłaty finansowane są: checkpointy, parkingi, wydatki graniczne, taksa (zgodna z ofertą), opłaty związane z realizacją programu i inne nieprzewidziane programem.

Opłata zbierana jest w autokarze po przekroczeniu granicy Polski.

Przejazdy po Polsce mogą być realizowane autokarem klasy LUX, busem lub samochodem osobowym. Transport autokarem docelowym odbywa się od granicy Polski.

Transport:

Transport PLATINUM to:

powiększone odstępy między rzędami - 40 cm więcej od standardowych,rozkładane fotele z wysuwanymi podnóżkami,maksymalnie 40 pasażerów w autokarze,port USB oraz gniazdko elektryczne (przy każdym fotelu),ekskluzywne wnętrze autokaru (zaprojektowane tylko i wyłącznie dla naszych pasażerów).

>> **Tak prezentuje się autokar PLATINUM**

Miasto wsiadania jest jednocześnie miastem powrotu.

Orientacyjne godziny powrotu do wybranych miast: Wrocław 21:00 – 23:00; Poznań 22:30 – 00:30; Łódź 00:30 – 02:30; Warszawa 01:30 – 03:30; Katowice 23:00 - 01:00; Kraków 00:05 - 02:05

Dobrze wiedzieć:

_W Szwajcarii są aż 4 języki urzędowe- niemiecki, francuski, włoski i retoromański. Poza tym prawie wszyscy Szwajcarzy mówią po angielsku.__

Pięć rzeczy, z którymi kojarzona jest Szwajcaria to czekolada, ser, zegarki, scyzoryki i banki.

Bunkry w Szwajcarii są w stanie pomieścić wszystkich obywateli tego pięknego kraju.

Ubezpieczenie:

PROMOCJA ! Pakiet 3 ubezpieczeń w jednym: KUP SOBIE SPOKÓJ + CHOROBY PRZEWLEKŁE + BAGAŻ

ubezpieczenie KUP SOBIE SPOKÓJ daje możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami kursowymi i paliwowymi. Rezygnację należy skutecznie zgłosić do 22 dni przed rozpoczęciem imprezy turystycznej. W przypadku rezygnacji z imprezy, opłata za usługę „Kup Sobie Spokój” nie podlega zwrotowi.

ubezpieczenie od CHORÓB PRZEWLEKŁYCH I NOWOTWOROWYCH daje pełną ochronę w przypadku osób, które cierpią na przewlekłe choroby (między innymi: nadciśnienie, cukrzyca, choroby autoimmunologiczne i inne) Uwaga: Bez ubezpieczenia od CHORÓB PRZEWLEKŁYCH I NOWOTWOROWYCH towarzystwo ubezpieczeniowe ma prawo odmówić wypłaty odszkodowania z tytułu kosztów leczenia lub następstw nieszczęśliwych wypadków w przypadkach dolegliwości związanych lub wynikających z przewlekłych zachorowań.

ubezpieczenie BAGAŻU pozwala uzyskać odszkodowanie w przypadku uszkodzenia lub utraty bagażu. Wykupując pakiet 3w1 automatycznie wzrastają sumy ubezpieczenia: koszty leczenia 30.000 EUR, NNW 15.000 PLN, bagaż 1000 PLN, odpowiedzialność cywilna 5000 EUR.

szczegóły: <https://www.funclub.pl/dokumenty>

Oferta 8



Szwajcaria - Włochy ★★★★★

Szwajcaria / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosty	2939 PLN
Dorosty	2939 PLN
Suma	5878 PLN

Wyżywienie:	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie:	Pokój 2 os.
Podróż tam:	Katowice do Coire dnia 13.10.2025 godz. 01:05 - 00:00
Powrót:	Coire do Katowice dnia 19.10.2025 godz. 00:00 - 00:00
Długość:	13.10.2025 / 7 dni

Region:

Chur

Country:

Szwajcaria

Program ramowy:

POLSKA - RHEINFALL - ZURYCH - CZERWONY POCIĄG - SANKT MORITZ - TIRANO - MEDIOLAN - BOLONIA - FERRARA - PADWA

Dzień 1 - wyjazd z Polski w godzinach wczesnoporannych, przejazd przez Niemcy i Szwajcarię wieczorem przyjazd na obiadokolację i nocleg w hotelu w Szwajcarii.

Dzień 2 - po śniadaniu przejazd na **Rheinfall (wodospady Renu)** – największego wodospadu w Europie, przepięknie położonego pośród dwóch majestatycznych zamków Laufen i Woth. "Mała Niagara" usytuowana jest w pobliżu miejscowości Szaфуza, szerokość jego kaskady sięga ponad 150 metrów, a woda spada w dół z wysokości 150 metrów. W ciągu sekundy przepływa tu niemalże 700 tysięcy litrów wody. W okolicy jest też parę punktów widokowych, jeden z nich położony jest tuż nad przetotmem na skale, która zdaje się zanikać na tle kłębiącej się przy spadku wody. Następnie przejazd na zwiedzanie **Zurychu**, metropolii licznych atrakcji, położonej nad wodą, z widokiem na ośnieżone alpejskie szczyty na horyzoncie. Przepacerujemy się dawnym rowem obronnym, który przed ponad 150 laty zmienił się w jedną z najstynniejszych ulic handlowych na świecie, Bahnhofstrasse.. W programie m.in: Fraumunster, Grossmunster, Buerkliplatz, Bellevue Square, Na zwiedzających czeka w Zurichu ponad 50 muzeów, z których 14 prezentuje dzieła sztuki. W czasie wolnym będziecie mieli Państwo wybrać się do wybranych przez siebie. Przed zmrokiem zajrzemy na Starówkę z galeriami sztuki, antykwariatami i sklepami ze starociami. Wieczorem zamieni się ona w dzielnicę rozrywki opanowaną przez kolorową publiczność. Następnie powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

Dzień 3 - po śniadaniu przejazd najpiękniejszą trasą kolejową na świecie w słynnym "**czerwonym pociągu**". Pociąg pokonuje z łatwością 55 tuneli, 196 mostów i wzniesień o nachyleniu do 70 promili. Na wysokości 2253 m n.p.m. znajduje się najwyższy punkt kolei - **Ospizio Bernina**. Ta maestia inżynierii kolejowej, wpisana na listę UNESCO, określana jest przez wielu podróżników, jako najbardziej niesamowita rzecz, jaką widzieli w życiu. Z Chur udamy się w podróż do mieniących się lodowcami gór, by zobaczyć słynny, luksusowy kurort **Sankt Moritz**. St. Moritz to jeden z najbardziej ekskluzywnych i eleganckich, a jednocześnie z najstarszych kurortów na świecie. Stawę zyskał w połowie XIX wieku. Jak głosi legenda, wcześniej miejscowość świeciła pustkami od jesieni do wiosny. Tylko latem przybywali do miejscowych wód kuracjusze. Zrozpaczony właściciel jednego z hoteli, nie mogąc doliczyć się strat, wpadł na pewien pomysł. Zaproponował grupie odwiedzających go angielskich dżentelmenów układ. Niech przyjadą do St. Moritz także zimą. Jeśli nie będą zadowoleni z pobytu, pokryje wszelkie koszty ich utrzymania z własnej kieszeni bez względu na wysokość wydatków. Podstęp się udał. Dżentelmeni ulegli czarowi ośnieżonej doliny, w której bez przerwy świeci słońce, i opowiedzieli o tym niezwykłym miejscu innym. Po zakończeniu wizyty w zimowej stolicy Szwajcarii zjedziemy do włoskiego **Tirano**. Miejscowość stała się ważnym miejscem tranzytowym dzięki Kolejom Retyckim, które linie łączącą je z Chur uruchomiły w 1908 r. Przejazd na obiadokolację i nocleg w Lombardii.

Dzień 4 - po śniadaniu przejazd do **Mediolanu**, który został założony przez Celtów w 600 roku pne. Rzymianie nazwali miasto Mediolanum, czyli śródziemnomorskie w języku tacińskim. Mediolan jest drugim co do wielkości włoskim miastem (po Rzymie). Cieszy się również renomą stolicy gospodarczej Włoch. W programie zwiedzania m.in.: Piazza Duomo, galeria Vittorio Emanuele, La Scala, Castello Sforzesco. Czas wolny na spokojny spacer po Mediolanie. W godzinach wieczornych przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg w okolicy Modeny.

Dzień 5 - po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejedziemy na krótkie zwiedzanie **Bolonii**, miasta szynki, erotycznej fontanny, wieży oraz najstarszego i największego Uniwersytetu we Włoszech. Z Bolonią wiąże się jeden z zabawniejszych sekretów włoskich. Dotyczy on głównego zabytku miasta, Fontana del Nettuno, zwanego przez mieszkańców il Gigante. Autor pomnika, Jean de Boulogne, zwany Giambologną, chciał obdarzyć Neptuna o wiele bujniejszym przyrodzeniem, na co oczywiście nie zgodził się Kościół. Artysta dostosował się do próśb swego zleceniodawcy, kardynała Karola Boromeusza, ale też nie chciał umniejszać rzymskiemu bogu wody chmur i deszczu. Sprawił więc, że kciuk Neptuna widziany z określonej perspektywy wygląda jak penis we wzwodzie :) W godzinach popołudniowych przejazd do **Ferrary**. W programie zwiedzania m.in.: zamek Castello Estense, średniowieczny uniwersytet, pałace renesansowe Palazzo dei Diamanti, Casa Romei, Palazzo Schifanoia, niezapomniana starówka. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

Dzień 6 - po śniadaniu przejazd do **Padwy**, zwiedzanie Bazyliki Św. Antoniego, Prato Della Valle, Uniwersytet. Po krótkim czasie wolnym wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przejazd przez kraje tranzytowe.

Dzień 7 - przekroczenie granicy Polski w godzinach porannych.

Pomimo, że internet w Szwajcarii działa w każdym hotelu i w miejscach publicznych, przed wyjazdem polecamy zakupienie specjalnego pakietu danych u swojego operatora telefonii komórkowej. Dzięki temu korzystanie z internetu w telefonie komórkowym nie będzie musiało się ograniczać wyłącznie do wifi.

Relacje z wycieczki na naszym Facebooku: Zurych i Rheinfall oraz Padwa, Werona i Mediolan z Anetą **Relacje z wycieczki na naszym Instagramie: Zurych i Rheinfall oraz Czerwony Pociąg oraz Włochy północne** **Zdjęcia z wycieczki na Facebooku: Rheinfall**

Zakwaterowanie:

Zakwaterowanie w hotelach 3* położonych w okolicach miast na trasie zwiedzania. Pokoje 1, 2 osobowe z łazienkami.

W cenie:

2 noclegi (hotel 3* - pokoje 1, 2, 3 osobowe z łazienkami) z HB (śniadania i obiadokolacje) w Szwajcarii, 1 nocleg (hotel 3*, pokoje 1, 2, 3 osobowe z łazienkami z HB (śniadania i obiadokolacje) na północy Włoch, 1 nocleg (hotel 3*, pokoje 1, 2, 3 osobowe z łazienkami z HB (śniadania i obiadokolacje) w okolicy Modeny, 1 nocleg (hotel 3*, pokoje 1, 2, 3 osobowe z łazienkami z HB (śniadania i obiadokolacje) w okolicy Padwy, zwiedzanie według programu, transport autokarem **PLATINUM FUNCLUB**, opiekę pilota / przewodnika, wyżywienie zgodnie z programem.

Dodatkowo płatne obowiązkowo:

ubezpieczenie KL/NNW: 150 PLN/os., bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty lokalne, opłaty wjazdowe, koszty przewodnickie i lokalne: 180 CHF i 100 EUR/os., Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 20 PLN/os.

Dodatkowo płatne opcjonalnie:

pakiet 3 ubezpieczeń w jednym: KUP SOBIE SPOKÓJ + CHOROBY PRZEWLEKŁE + BAGAŻ w cenie specjalnej 200 PLN, Kup Sobie Spokój: 150 PLN/os., (daje możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami paliwowymi i kursowymi. W przypadku rezygnacji z imprezy, opłata za usługę "Kup Sobie Spokój" nie podlega zwrotowi), ubezpieczenie od chorób przewlekłych: 150 PLN/os., bezpieczny bagaż: 70 PLN/os., rezerwacja miejsc w autokarze: 100 PLN/os.,

Wyżywienie:

W cenie zapewniamy 5 śniadań i 5 obiadokolacji. Obiadokolacje serwowane do stołu. Napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne.

Ważne:

Opłata obowiązkowa na realizację programu wycieczki poza granicami Polski. Opłata nie podlega rozliczeniu ani zwrotowi. Z opłaty finansowane są: checkpointy, parkingi, wydatki graniczne, taksa (zgodna z ofertą), opłaty związane z realizacją programu i inne nieprzewidziane programem.

Opłata zbierana jest w autokarze po przekroczeniu granicy Polski.

Przejazdy po Polsce mogą być realizowane autokarem klasy LUX, busem lub samochodem osobowym. Transport autokarem docelowym odbywa się od granicy Polski.

Platinum:

Oferta Platinum to ekskluzywne i innowacyjne podejście do turystyki autokarowej. Najnowocześniejsze autokary w Polsce gwarantują jeszcze większą przestrzeń i wygodę. Dedykowane programy wycieczek i liczne udogodnienia sprawiają, że oferta Platinum to zupełnie nowa jakość. Zaczynij swoją podróż platynowym autokarem. Usiądź wygodnie, jeszcze wygodniej. Rozłóż podnózek i pocuj ten komfort. Włącz swój ulubiony film albo poczytaj wiadomości w internecie. Wieczorem zaśnij spokojnym snem, bo przecież czujesz się tu, jak w łóżku. Obudź się rano i wypij aromatyczną, świeżą kawę z ekspresu. Nie kryj zdziwienia, że tak szybko jesteś u celu. Uśmiechnij się.

Transport:

Transport PLATINUM to:

powiększone odstępki między rzędami - 40 cm więcej od standardowych, rozkładane fotele z wysuwanymi podnózkami, maksymalnie 40 pasażerów w autokarze, port USB oraz gniazdko elektryczne (przy każdym fotelu), ekskluzywne wnętrza autokaru (zaprojektowane tylko i wyłącznie dla naszych pasażerów).

>> Tak prezentuje się autokar PLATINUM

Miasto wsiadania jest jednocześnie miastem powrotu.

Orientacyjne godziny powrotu do wybranych miast: Gliwice 10:00 – 12:00; Katowice 11:00 – 13:00; Kraków 12:00 – 14:00; Łódź 12:00 – 14:00; Warszawa 14:00 – 16:00; Wrocław 8:00 – 10:00; Poznań 10:00 – 12:00

Pozostałe informacje:

Program zwiedzania jest ramowy i może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po wnętrzach zwiedzanych obiektów.

Ubezpieczenie:

PROMOCJA ! Pakiet 3 ubezpieczeń w jednym: KUP SOBIE SPOKÓJ + CHOROBY PRZEWLEKŁE + BAGAŻ

ubezpieczenie KUP SOBIE SPOKÓJ daje możliwość bezkosztowej rezygnacji z imprezy do 21 dni przed jej rozpoczęciem oraz chroni przed dopłatami kursowymi i paliwowymi. Rezygnację należy skutecznie zgłosić do 22 dni przed rozpoczęciem imprezy turystycznej. W przypadku rezygnacji z imprezy, opłata za usługę „Kup Sobie Spokój” nie podlega zwrotowi.

ubezpieczenie od CHORÓB PRZEWLEKŁYCH I NOWOTWOROWYCH daje pełną ochronę w przypadku osób, które cierpią na przewlekłe choroby (między innymi: nadciśnienie, cukrzyca, choroby autoimmunologiczne i inne) Uwaga: Bez ubezpieczenia od CHORÓB PRZEWLEKŁYCH I NOWOTWOROWYCH towarzystwo ubezpieczeniowe ma prawo odmówić wypłaty odszkodowania z tytułu kosztów leczenia lub następstw nieszczęśliwych wypadków w przypadkach dolegliwości związanych lub wynikających z przewlekłych zachorowań.

ubezpieczenie BAGAŻU pozwala uzyskać odszkodowanie w przypadku uszkodzenia lub utraty bagażu. Wykupując pakiet 3w1 automatycznie wzrastają sumy ubezpieczenia: koszty leczenia 30.000 EUR, NNW 15.000 PLN, bagaż 1000 PLN, odpowiedzialność cywilna 5000 EUR.

szczególne szczegóły: <https://www.funclub.pl/dokumenty>

Opinie klientów:

Sprawdź opinie o ofercie [PLATINUM] Szwajcaria i Włochy

Oferta 9



Szwajcaria - Bernina Express

Szwajcaria / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosty	1959 PLN
Dorosty	1959 PLN
Suma	3918 PLN

Wyżywienie:	śniadanie
Zakwaterowanie:	Pokój 2 osobowy (1 łóżko podwójne)
Podróż tam:	Bielsko - Biata do Szwajcaria dnia 24.09.2025 godz. 18:25 - 08:00
Powrót:	Szwajcaria do Bielsko - Biata dnia 27.09.2025 godz. 18:00 - 10:45
Długość:	24.09.2025 / 5 dni

Region:

Lucerna

Country:

Lucerna

Organizator:

PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za minutę

Trasa:

Zurych – Lucerna – Lauterbrunnen – Trummelbachfalle - Chur – (podróż pociągiem panoramicznym) – Tirano

Opis wycieczki:

Podczas wycieczki objazdowej po **Szwajcarii** zobaczymy najważniejsze zabytki oraz doświadczymy wyjątkowej różnorodności na niewielkiej powierzchni: góry, jeziora, lodowce, pełne życia miasta i dziewicze krajobrazy. Niewielki kraj, który zachwyci wszystkich uczestników! Główną atrakcją jest przejazd jedną z najbardziej spektakularnych kolei przez Alpy - **Bernina Express**.

Program ramowy:

1. Dzień:

Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów, przejazd przez Niemcy do Szwajcarii.

2. Dzień:

Przyjazd do Szwajcarii w godzinach porannych. Zwiedzanie rozpoczniemy od wizyty w **Lucernie**. Miasto położone jest na zachodnim brzegu Jeziora Czterech Kantonów, nad zatoką, po obu stronach rzeki Reuss, u stóp góry Pilatus. Podczas spaceru zobaczymy m.in.: **Jesuitenkirche** (Kościół jezuitów) i **Kapellbrücke**. To najstarszy, drewniany most w Europie, który został zbudowany w 1333 roku, który jest najważniejszym symbolem tego miasta. Następnie przejdziemy obok **Pomnika Gwardzistów Szwajcarskich** (the Lion Monument), **Museggmauer** (obwarowania miejskie z dziewięcioma wieżami) oraz **Spreuerbrücke**. Po południu przejazd do **Zurychu**. Miasto to słyne z wielokulturowej atmosfery oraz różnorodnych propozycji spędzania wolnego czasu. Zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru po słynnej handlowej ulicy **Bahnhofstrasse**, następnie przejdziemy obok kościoła **Fraumunster** (zbudowany został w XIII wieku i charakteryzuje się typowym romańskim stylem), na zakończenie wejdziemy schodami na plac Lindenhof, skąd rozpościera się widok na rzekę i płynące po niej statki wycieczkowe; na dalszym planie widać wiecznie ruchliwy Limmatquai. Czas wolny. Przejazd do hotelu. Nocleg.

3. Dzień:

Śniadanie. Przejazd do Lauterbrunnen. Dla chętnych w ramach czasu wolnego będzie możliwość (opcjonalnego) wjazdu kolejką linową na Jungfrau, na wysokość 3454 m n.p.m. Wjazd kolejką w jedną stronę trwa 1,5 godziny, koszt około 230 CHF/os. Jest to najwyższe w Europie położona stacja kolejowa, która została wpisana na listę UNESCO. Na szczycie znajdują się dwie restauracje i sklep firmowy ze słodkościami Lindt, dla chętnych możliwość odwiedzenia Lodowego Pałacu - labiryntu pełnego lodowych rzeźb.

Osoby, które nie zdecydują się na wjazd Jungfrau, będą miały możliwość zobaczenia miejscowości Lauterbrunnen oraz wodospady **Staubbachfall** oraz **Trümelbachfalle**, które są główną atrakcją **Doliny 72 Wodospadów** nazywaną **Lauterbrunnental**. Trümelbach są jedynymi na świecie wodospadami lodowcowymi dostępnymi pod ziemią za pomocą wind i systemu korytarzy. Razem ze Szczytem Jungfrau zostały wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO.

Powrót do hotelu. Nocleg.

4. Dzień:

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu przejazd do miasteczka Chur, które szczyci się historią liczącą 5000 lat, udokumentowaną znaleziskami pochodzącymi z epok wczesnego kamienia łupanego i brązu, aż do okresu panowania Rzymian. Miasto zauroczy każdego ze względu na swoje położenie wśród górskiego krajobrazu. Spacer po mieście. Następnie przejazd słynnym panoramicznym pociągiem z Chur do włoskiego Tirano. Wyjazd w drogę powrotną do Polski.

5. Dzień:

Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZW Szwajcarii stosowane są gniazdka elektryczne typu C lub J. Zaleca się zabranie adaptera

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie zakwaterowanie: **2 noclegi** w hotelach**/**** wyżywienie BB: **2 śniadania** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dostępne opcje wyżywienia:

Śniadania w cenie

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* **dokwaterowanie:** osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty wymagane na miejscu:

Opłata programowa **170 CHF** zawiera przejazd panoramicznym pociągiem, bilet wstępu do wodospadów Trummelbach, opłaty lokalne i podatki turystyczne, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE), płatne u pilota w autokarze, kwota nie podlega rozliczeniu.

Dopłaty opcjonalne:

wjazd kolejką linową na szczyt Jungfrau - koszt około 245 CHF/os. *Pakiet Komfortubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

*zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa

Karta dużej rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napełnienie w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napełnienie w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówek Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż *Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny fundusz gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny fundusz pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383.

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący:

ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

* 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

* 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami:

Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: [Bezpieczne Podróże](#) **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: [Bezpieczne Rezerwacje](#) **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: [NNW na terenie Polski](#)

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.